

บัญชีรายละเอียดราคาวัสดุก่อสร้าง

โครงการเสริมสร้างความปลอดภัยคลัง สป.5 ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2568

ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	CIRCUIT BREAKER 20 AT. 100AF. 18 KA. พร้อมกล่องกันน้ำ	4	ชุด	2,033.00	8,132.00	
2	Consumer unit 6 คู่สาย MAIN CB. 50 AT 63 AF 2 P	1	ชุด	3,745.00	3,745.00	
	10 KA.AT 240/415 V.					
3	FD. Ø 55 มม.	4	ชุด	209.00	836.00	
4	FIASHING (METAL SHEET) เคลือบอลูซิงค์หนา 0.47 มม.	48	ม.	161.00	7,728.00	
5	STOP VALVE Ø 15 mm.	4	ชุด	204.00	816.00	
6	กล่องแยกสาย 2"x4"	4	กล่อง	27.00	108.00	
7	กลอนประตูเหล็ก 12 มม.	10	อัน	193.00	1,930.00	
8	ก๊อบรัดสายไฟ	5	กก.	321.00	1,605.00	
9	ขอแขวนผ้า	2	ชุด	86.00	172.00	
10	ข้อต่องอ 90° PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีเหลือง	15	ตัว	8.00	120.00	
11	ข้อต่อท่อ PVC เกลียวใน ขนาด 1 นิ้ว	12	ตัว	16.00	192.00	
12	ข้อต่อท่อ PVC เกลียวใน ขนาด 3/4 นิ้ว	10	ตัว	12.00	120.00	
13	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	12	ตัว	8.00	96.00	
14	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	6	ตัว	23.00	138.00	
15	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	10	ตัว	5.00	50.00	
16	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	2	ตัว	110.00	220.00	ใช้ราคา 109 ตามราคาพาณิชย์
17	ข้อต่อท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว สีเหลือง	15	ตัว	8.00	120.00	
18	ข้อต่องอ 90 PVC. ขนาด 1	12	ตัว	9.00	108.00	
19	ข้อต่องอ 90 PVC. ขนาด 2"	6	ตัว	35.00	210.00	
20	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	10	ตัว	8.00	80.00	
21	ข้อต่อท่อ งอ 90 PVC ขนาด 4 นิ้ว	2	ตัว	192.00	384.00	
22	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว	12	ตัว	15.00	180.00	ใช้ราคา 15 ตามราคาพาณิชย์

23	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	6	ตัว	49.00	294.00	
24	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	10	ตัว	9.00	90.00	
25	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 4 นิ้ว	2	ตัว	412.00	824.00	ใช้ราคา 412 ตามราคาพาณิชย์
26	ครอบสัน (METAL SHETT) เคลือบอลูซิงค์ หนา 0.47 มม.	45	ม.	161.00	7,245.00	
27	คลิปล็อค (100 ตัว)	8	แพ็ค	133.00	1,064.00	
28	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	171	ลบ.ม.	2,011.00	343,881.00	
29	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	17	ลบ.ม.	1,931.00	32,827.00	
30	แคมป์ก้ามปู ขนาด 1/2 นิ้ว	20	ตัว	5.00	100.00	
31	โคม FLUORESCENT 2 x 18 W. ชนิดเปลือย	2	ชุด	535.00	1,070.00	
32	โคมฟลูออโรไลท์ ขนาด 308 x 350 มม. หลอดไฮเพอร์เซอร์ไซด์เทียม ขนาด 400 W.	2	ชุด	3,959.00	7,918.00	
33	โครงคร่าว ซีลายน ยาว 4 ม.	237	เส้น	48.00	11,376.00	
34	โครงคร่าวตัวซี	75	เส้น	58.00	4,350.00	
35	โครงคร่าวตัวยู	35	เส้น	48.00	1,680.00	
36	โครงคร่าวริม ยาว 4 ม.	83	เส้น	37.00	3,071.00	
37	ชุดแขวน (ขอล็อกโครง,สปริงล็อก,ลวดแขวน,ฉากยึดท้องพื้น,พุกเหล็ก)	236	ชุด	117.00	27,612.00	
38	ดวงโคม FLUORESCENT 1 x 32 W. ฝาครอบพริสมติก	12	ชุด	621.00	7,452.00	
39	ดินถม	420	ลบ.ม.	193.00	81,060.00	
40	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	939	กก.	50.00	46,950.00	
41	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	1	ลัง	883.00	883.00	
42	ตัวต่อโครง (50)	5	กล่อง	296.00	1,480.00	
43	ตัวต่อสายไฟ	32	ตัว	3.00	96.00	
44	เต้ารับคู่ ชนิดกันน้ำ	2	ชุด	482.00	964.00	
45	เต้ารับไฟฟ้า แบบคู่ 2 P + E 16 A. 250 V.	4	ชุด	172.00	688.00	
46	เตียงนอนไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.90 ม. x 6.50 ม.	1	ชุด	15,622.00	15,622.00	
47	ถังเกรอะ-กรองไร้อากาศสำเร็จรูปจุ 1,000 ลิตร	1	ถัง	13,696.00	13,696.00	
48	ถังน้ำหล่อสำเร็จรูป	1	ถัง	963.00	963.00	
49	โถนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว	2	ชุด	7,437.00	14,874.00	

50	ทรายละเอียด	23	ลบ.ม.	628.00	14,444.00	
51	ทรายหยาบ	59	ลบ.ม.	532.00	31,388.00	
52	ท่อ IMC Ø 1 นิ้ว	5	ท่อน	380.00	1,900.00	
53	ท่อ PVC. CLASS 13.5 ขนาด Ø 20 มม.	15	ท่อน	65.00	975.00	
54	ท่อ PVC. CLASS 13.5 ขนาด Ø 25 มม.	30	ท่อน	105.00	3,150.00	
55	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 55 มม.	3	ท่อน	577.00	1,731.00	
56	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 100 มม.	6	ท่อน	163.00	978.00	
57	ท่อร้อยสาย EMT. Ø 1/2 นิ้ว	10	ท่อน	91.00	910.00	
58	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม.	40	ท่อน	963.00	38,520.00	
59	ท่อเหล็ก Ø 1 นิ้ว หนา 2.3 มม.	16	ท่อน	803.00	12,848.00	
60	ท่อเหล็ก Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	20	ท่อน	405.00	8,100.00	
61	ท่อเหล็กอบาสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด Ø 1 1/2"	11	ท่อน	458.00	5,038.00	
62	ท่อเหล็กอบาสังกะสี ประเภท BS-M ขนาด Ø 3/4"	16	ท่อน	1,008.00	16,128.00	
63	พินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	35	กระป๋อง	245.00	8,575.00	
64	ที่ใส่กระดาษชำระเคลื่อนขาว	2	ชุด	261.00	522.00	
65	ที่ใส่สบู่เคลื่อนขาว	2	ชุด	321.00	642.00	
66	เทปพันเกลียว	10	ม้วน	26.00	260.00	
67	เทปพันสายไฟ	15	ม้วน	48.00	720.00	
68	แท่งหลักดิน ชูบทองแดง ขนาด Ø 5/8 " ยาว 8 ฟุต	1	ชุด	963.00	963.00	
69	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	5	กระป๋อง	133.00	665.00	
70	น้ำยาป้องกันศัตรูทำลายเนื้อไม้ ขนาด 5 ลิตร	12	แกลลอน	1,013.00	12,156.00	
71	น้ำยาผสมปูนก่อ 5 ลิตร	8	แกลลอน	192.00	1,536.00	
72	น้ำยาผสมปูนฉาบ 5 ลิตร	54	แกลลอน	192.00	10,368.00	
73	บุทประตุ 1" ยาว 3"	30	อัน	161.00	4,830.00	
74	ประตุ ขนาด 2.80 ม. X 2.00 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	16,935.00	16,935.00	
75	ประตุ ขนาด 2.10 ม. X 1.00 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	4,763.00	19,052.00	
76	ประตุ ขนาด 3.85 ม. X 2.80 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	40,749.00	122,247.00	

77	ประตู ขนาด 2.10 ม. X 1.00 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,763.00	4,763.00	
78	ประตู ขนาด 2.10 ม. X 1.00 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	6,351.00	6,351.00	
79	ประตู ขนาด 2.10 ม. X 0.75 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,763.00	4,763.00	
80	ป้ายทะเบียนสินทรัพย์	3	ป้าย	650.00	1,950.00	
81	ปูนฉาบ 25 กก.	14	ถุง	214.00	2,996.00	
82	ปูนซีเมนต์ผสม	179	ถุง	140.00	25,060.00	
83	แปรงทาสี 4"	42	อัน	69.00	2,898.00	
84	แผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 12 มม.	53	แผ่น	308.00	16,324.00	
85	แผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 6 มม.	107	แผ่น	210.00	22,470.00	
86	แผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม.	95	แผ่น	254.00	24,130.00	
87	แผ่นเหล็ก หนา 1/8"	1	แผ่น	206.00	206.00	
88	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.15 ม. x 0.15 ม. หนา 6 มม.	30	แผ่น	65.00	1,950.00	
89	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.15 ม. x 0.20 ม. หนา 6 มม.	4	แผ่น	97.00	388.00	
90	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20 ม. x 0.20 ม. หนา 12 มม.	8	แผ่น	268.00	2,144.00	
91	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.40 ม. x 0.20 ม. หนา 6 มม.	16	แผ่น	161.00	2,576.00	
92	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.50 x 1.00 ม. หนา 1/8"	4	แผ่น	319.00	1,276.00	
93	แผ่นเหล็กกันลื่น หนา 2.3 มม. ขนาด 0.25 ม. x 0.95 ม.	96	แผ่น	177.00	16,992.00	
94	แผ่นเหล็กกันลื่น หนา 2.3 มม. ขนาด 0.75 ม. x 0.95 ม.	4	แผ่น	530.00	2,120.00	
95	แผ่นเหล็กกันลื่น หนา 2.3 มม. ขนาด 0.75 ม. x 1.70 ม.	8	แผ่น	953.00	7,624.00	
96	แผ่นเหล็กขนาด 0.15 x 0.15 ม. ปิดหัวเสา พร้อมน็อตสั้ว	12	ชุด	236.00	2,832.00	
97	ฝักบัวชำระ	2	ชุด	268.00	536.00	
98	ฝักบัวอาบน้ำ	2	ชุด	696.00	1,392.00	
99	พื้นสำเร็จรูปรับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	16	ตร.ม.	375.00	6,000.00	
100	พุกเหล็ก (10 ตัว)	16	กล่อง	69.00	1,104.00	
101	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก 14"	66	ใบ	118.00	7,788.00	
102	มาตรวัดน้ำ Ø 3/4 นิ้ว	1	ชุด	1,268.00	1,268.00	
103	ม้านั่งไม้เนื้อแข็ง ขนาดกว้าง 0.44 ม.	1	ชุด	15,408.00	15,408.00	

104	ไม้เชิงชาย 8 นิ้ว 2 in 1 ยาว 3 ม. สีธรรมชาติ	20	แผ่น	503.00	10,060.00	
105	ไม้แบบ	702	ตร.ม.	407.00	285,714.00	
106	ไม้อัดซีเมนต์ หนา 12 มม.	27	แผ่น	535.00	14,445.00	
107	รอกเหล็ก Ø 3" พร้อมขารอกหมุนได้	10	อัน	482.00	4,820.00	
108	วางระบายน้ำสแตนเลส	12	ม.	1,605.00	19,260.00	
109	ราวพาดผ้าพลาสติก	2	ชุด	214.00	428.00	
110	ราวลูกกรงอลูมิเนียม 2" x 4"	26	ม.	1,605.00	41,730.00	
111	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	4	ลึง	1,766.00	7,064.00	
112	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	15	กล่อง	192.00	2,880.00	
113	ลวดตาข่าย ขนาด 1"	40	ตร.ม.	161.00	6,440.00	
114	ลวดหนามเบอร์ 15	1,470	กก.	54.00	79,380.00	
115	ลวดผูกเหล็ก	987	กก.	51.00	50,337.00	
116	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	42	อัน	107.00	4,494.00	
117	สกรูปลายสว่าน ขนาด 1"	6	กล่อง	240.00	1,440.00	
118	สกรูยี่งโครมคร่าว (500 ตัว)	2	กล่อง	214.00	428.00	
119	สกรูยี่งแผ่น (400 ตัว)	28	กล่อง	267.00	7,476.00	
120	สกรูอะลูมิเนียม	14	ห่อ	321.00	4,494.00	
121	สลักเกลียว+โบลท์ Ø 12 มม. ยาว 0.10 ม.	208	ตัว	33.00	6,864.00	
122	สวิทช์ เปิด-ปิด 1 สวิทช์ ชนิดกันน้ำ	2	ชุด	375.00	750.00	
123	สวิทช์ทางเดียว 1 สวิทช์	10	ชุด	65.00	650.00	
124	สวิทช์ทางเดียว 2 สวิทช์	1	ชุด	97.00	97.00	
125	สาย THW ขนาด 16 mm.2	70	ม.	70.00	4,900.00	
126	สาย VAF ขนาด 2-1.5 mm.2	1	ม้วน	1,384.00	1,384.00	
127	สาย VAF ขนาด 2-2.5 mm.2	50	ม.	25.00	1,250.00	
128	สาย VAF ขนาด 2-4 mm.2	20	ม.	35.00	700.00	
129	สายไฟฟ้า THW. Ø 6 มม.	1	ม้วน	1,051.00	1,051.00	
130	สายไฟฟ้า THW. Ø 2.5 มม.	1	ม้วน	2,499.00	2,499.00	

131	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร	5	แกลลอน	520.00	2,600.00	
132	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	25	ถัง	2,600.00	65,000.00	
133	สีน้ำพลาสติก ภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	9	ถัง	1,995.00	17,955.00	
134	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	36	กระป๋อง	620.00	22,320.00	
135	สีรองพื้น ขนาด 3.785 ลิตร	5	แกลลอน	506.00	2,530.00	
136	สีรองพื้น ขนาด 18.925 ลิตร	29	ถัง	2,530.00	73,370.00	
137	สีรองพื้น โลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	30	กระป๋อง	470.00	14,100.00	
138	เสาเข็ม ค.ส.ล. หกเหลี่ยมกลวง ขนาด Ø 0.15 ม. ยาว 5.00 ม.	60	ตัน	541.00	32,460.00	
139	เสาเข็ม คอ.ร. สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 ม. x 0.18 ม. ยาว 6.00 ม.	48	ตัน	1,177.00	56,496.00	
140	หน้าต่าง ขนาด 3.85 ม. X 1.95 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	34,053.00	34,053.00	
141	หน้าต่าง ขนาด 3.85 ม. X 0.60 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	6,977.00	6,977.00	
142	หน้าต่าง ขนาด 3.85 ม. X 0.60 ม. พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	6,977.00	6,977.00	
143	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบสีเขียวเข้มหนา 0.47 มม.	68	ตร.ม.	541.00	36,788.00	
144	หลังคา (METAL SHEET) สีเขียวเข้มหนา 0.47 มม.					
	บุฉนวนพียูโฟมหนา 25 มม	181	ตร.ม.	644.00	116,564.00	
145	หินเจียร 4"	23	ใบ	49.00	1,127.00	
146	หินรองพื้น	34	ลบ.ม.	642.00	21,828.00	
147	หูช้างล๊อคประตูหนา 4 มม.	5	อัน	129.00	645.00	
148	เหล็ก [125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	20	ท่อน	1,252.00	25,040.00	
149	เหล็ก [200 x 75 x 20 x 3.2 มม.	12	ท่อน	1,929.00	23,148.00	
150	เหล็ก [60 x 30 x 10 x 2.3 มม.	8	ท่อน	434.00	3,472.00	
151	เหล็ก [ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	54	ท่อน	891.00	48,114.00	
152	เหล็ก [ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	50	ท่อน	1,031.00	51,550.00	
153	เหล็ก [ขนาด 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	10	ท่อน	1,303.00	13,030.00	
154	เหล็ก [ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	97	ท่อน	721.00	69,937.00	
155	เหล็ก L 40 x 40 x 4 มม.	32	ท่อน	414.00	13,248.00	
156	เหล็กกล่อง 1"x2" หนา 1.6 มม.	25	ท่อน	342.00	8,550.00	

157	เหล็กแบน 1/4 x 2 นิ้ว	30	มก	64.00	1,920.00	
158	เหล็กแบน ขนาด 3/16 x 1 นิ้ว	20	ม.	63.00	1,260.00	
159	เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	243	เส้น	229.00	55,647.00	
160	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	1,400	เส้น	64.00	89,600.00	
161	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	1,205	เส้น	143.00	172,315.00	
162	อิฐมอญ	16,670	ก้อน	2.00	33,340.00	
	รวมเงิน				2,857,106.00	

(สองล้านแปดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกบาทถ้วน)

พ.ท. ประธานกรรมการ

(รัฐพล ศรีมณฑล)

ร.อ. กรรมการ

(อภิมุข แสงพราย)

ร.ท. กรรมการ

(พงษ์วัฒนา คงคาน้อย)